
Lap 2

Lap 3

Lap 4

Lap 5

Lap 6

Lap 7

Lap 8

Lap 9

Lap 10

Lap 11

Lap 12

Lap 13

Lap 14

Lap 15

Lap 16

Lap 17

Lap 18

Lap 19

Lap 20

Lap 21

Lap 22

Lap 23

Lap 24

Lap 25

Lap 26

Lap 27

Lap 28

Lap 29

Lap 30

Lap 31

38.532

38.230

38.084

38.112

38.316

38.264

38.976

38.189

38.269

38.821

39.013

47.653

38.478

38.284

40.117

38.226

37.967

38.504

38.455

38.696

38.652

39.223

45.894

38.684

39.048

38.653

38.239

38.102

38.639

38.656

40.359

38.306

38.704

45.498

38.545

38.565

38.194

38.235

38.645

40.804

38.207

44.780

38.203

38.482

38.274

37.883

38.376

42.380

38.529

37.794

38.824

38.328

44.119

38.314

38.367

38.141

38.193

38.480

38.175

39.199

41.310

39.238

38.642

39.968

38.836

38.725

40.592

39.568

39.895

39.308

39.842

45.838

39.128

39.001

39.345

39.016

38.851

39.431

38.950

38.999

39.115

40.398

45.449

40.670

39.863

39.793

39.362

39.617

39.124

39.195

41.178

39.784

38.637

39.451

39.852

44.349

38.816

38.722

39.894

39.558

45.851

39.330

39.629

38.993

39.101

39.204

38.544

38.984

39.337

40.590

40.472

46.986

39.027

39.814

40.105

40.450

40.898

38.884

39.664

39.481

40.283

39.167

39.403

41.555

39.712

39.176

39.420

39.120

39.683

39.791

41.720

48.654

39.126

40.744

39.576

39.061

39.131

39.498

48.786

39.151

39.736

39.238

46.830

38.908

39.921

40.819

40.014

39.893

39.397

39.227

39.351

39.545

44.208

39.322

39.007

39.748

46.920

1:06.159

50.096

39.706

44.796

40.097

40.046

39.641

39.637

1:38.026

42.576

39.434

39.506

41.717

40.077

39.849

39.645

39.147

43.409

40.888

49.816

41.842

39.596

49.555

39.021

40.484

39.686

43.572

39.773

39.812

39.174

40.097

39.444

40.103

44.837

40.173

39.274

44.773

39.593

39.484

39.483

39.591

44.682

44.579

41.927

46.638

39.968

43.695

39.373

40.320

45.930

40.775

38.968

39.277

39.342

41.425

39.661

39.725

39.085

40.731

1:50.581

39.007

38.732

38.715

38.981

40.677

39.070

40.195

39.879

40.790

43.512

45.707

Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8

No.
1
2
3
7
4
5
8
6

名 前
鶴田 絢 史
大阪 賢治
田中 和哉
安 宍  祐一
河 本 周
平 岩 真樹
飯 田 和樹
野口 竜 治

Laps
47
47
45
45
45
42
28
22

Total Time
30:35.477
30:37.347
30:05.501
30:19.220
30:38.954
30:26.428
19:22.155
15:54.975

差

1.870
-- 2 Laps --

13.719
33.453

-- 5 Laps --
-- 19 Laps --
-- 25 Laps --

GAP

1.870
-- 2 Laps --

13.719
19.734

-- 3 Laps --
-- 14 Laps --
-- 6 Laps --

Best Tm
37.967
37.794
38.642
38.544
38.854
38.902
39.021
38.715

In Lap
18
21
4

18
43
34
2

14

モ デル
MUGEN
MUGEN
KYOSHO
MUGEN
KYOSHO
HOT BODIES
MUGEN
MUGEN

レ ー ス 結果

時刻 内容

車 # 1 2 3 7 4 5 8 6

無 限 カ ッ プ2017 第7戦無 限 カ ッ プ2017 第7戦

フタバ バ ギ ー ト ラ ク ト  (0.325 km)フタバ バ ギ ー ト ラ ク ト  (0.325 km)

2017/10/01  00:002017/10/01  00:00

オー プンオー プン

決勝決勝

A メ イ ンA メ イ ン

ラ ウ ン ド  1 (30:00)ラ ウ ン ド  1 (30:00)

2位 と の 差 : 1.870

Best Tm: 37.794, 時速: 30.957

平 均 時速: 29.960

レ ー ス 時間 : 30:35

by: (2) 大阪 賢治

作成日：  2017/10/02 12:46:43 ラ イ セ ン ス ： Mugen Seiki Co., Ltd.

www.amb-it.com

Sparc 2.0

計測チー フ

月日

サ イ ン ：
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Lap 32

Lap 33

Lap 34

Lap 35

Lap 36

Lap 37

Lap 38

Lap 39

Lap 40

Lap 41

Lap 42

Lap 43

Lap 44

Lap 45

Lap 46

Lap 47

39.012

40.240

38.740

38.293

45.363

38.663

39.062

38.289

38.111

38.312

38.032

38.186

38.258

38.543

38.610

39.245

38.255

38.421

38.333

38.432

46.027

39.041

38.212

38.242

38.071

38.391

38.088

38.076

38.424

38.016

37.970

39.226

39.055

39.153

39.699

50.658

39.260

39.787

39.132

39.086

40.117

40.245

40.732

41.849

40.141

41.318

41.857

41.014

40.537

46.981

39.697

39.460

39.037

39.894

44.091

39.150

39.173

40.993

40.554

39.863

39.142

39.425

49.173

40.808

41.778

40.434

38.965

40.688

40.754

39.430

39.172

38.854

39.058

50.593

39.947

39.138

38.902

40.251

39.654

48.278

41.640

39.330

40.145

39.491

40.190

Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8

No.
1
2
3
7
4
5
8
6

名 前
鶴田 絢 史
大阪 賢治
田中 和哉
安 宍  祐一
河 本 周
平 岩 真樹
飯 田 和樹
野口 竜 治

Laps
47
47
45
45
45
42
28
22

Total Time
30:35.477
30:37.347
30:05.501
30:19.220
30:38.954
30:26.428
19:22.155
15:54.975

差

1.870
-- 2 Laps --

13.719
33.453

-- 5 Laps --
-- 19 Laps --
-- 25 Laps --

GAP

1.870
-- 2 Laps --

13.719
19.734

-- 3 Laps --
-- 14 Laps --
-- 6 Laps --

Best Tm
37.967
37.794
38.642
38.544
38.854
38.902
39.021
38.715

In Lap
18
21
4

18
43
34
2

14

モ デル
MUGEN
MUGEN
KYOSHO
MUGEN
KYOSHO
HOT BODIES
MUGEN
MUGEN

レ ー ス 結果

時刻 内容

車 # 1 2 3 7 4 5 8 6

無 限 カ ッ プ2017 第7戦無 限 カ ッ プ2017 第7戦

フタバ バ ギ ー ト ラ ク ト  (0.325 km)フタバ バ ギ ー ト ラ ク ト  (0.325 km)

2017/10/01  00:002017/10/01  00:00

オー プンオー プン

決勝決勝

A メ イ ンA メ イ ン

ラ ウ ン ド  1 (30:00)ラ ウ ン ド  1 (30:00)

2位 と の 差 : 1.870

Best Tm: 37.794, 時速: 30.957

平 均 時速: 29.960

レ ー ス 時間 : 30:35

by: (2) 大阪 賢治

作成日：  2017/10/02 12:46:43 ラ イ セ ン ス ： Mugen Seiki Co., Ltd.

www.amb-it.com

Sparc 2.0

計測チー フ

月日

サ イ ン ：
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